de Saúde, Policlínica, SAMU e Secretaria de Saúde deste município, conforme especificações e condições 
estabelecidas no Edital e seus anexos. Assinatura da Ata: 06/06/2014. Vigência: 12 meses a contar da 
assinatura. Empresa adjudicatária, GEMP COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES, CNPJ: 08.599.012/0001-96 
com uma proposta no valor de R$ 193.000,00 (cento e noventa e três mil reais) referente ao lote 02. A ata 
com os preços e demais especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Lapão. 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 306/2014 

Pregão Presencial SRP nº 026/2014.

[...]

estabelecidas no Edital e seus anexos. Assinatura da Ata: 06/06/2014. Vigência: 12 meses a contar da 
assinatura. Empresa adjudicatária, MED SERVICE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 
MANUTENÇÃO HOSPITALAR, CNPJ: 04.352.740/0001-48 com uma proposta no valor de R$ 71.000,00 
(setenta e um mil reais) referente ao lote 01. A ata com os preços e demais especificações encontrar-se-á 
disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Lapão. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

CNPJ nº 01.386.148/0001-79 que se responsabilizará pelo cachê artístico das 
Bandas: Capital Só Forró, Licor com Mel, Dubiran, Jurandir, Neide Vital, 
Claudinho e Murilo Lima, para apresentação durante  os festejos juninos no 
município de Lapão, totalizando um valor global de R$ 58.500,00 (cinqüenta e 
oito mil e quinhentos reais). Lapão – BA, 17/06/2014. Ivanilson Carvalho Rocha 
Presidente – CPL. 

. 

Prefeitura Municipal de Lapão

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ :

[...]

PLATAFORMA PROMOÇÕES E EVENTOS CNPJ nº 
01.386.148/0001-79. Objeto: apresentações artísticas das Bandas: Capital Só Forró, Licor com Mel, 
Dubiran, Jurandir, Neide Vital, Claudinho e Murilo Lima durante os festejos juninos no município de 
Lapão. Valor: R$ 58.500,00 (cinqüenta e oito mil e quinhentos reais). Vigência do contrato: 30/06/2014. 
Lapão – BA, Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL.